
UCHWAŁA NR XLIII/533/2017
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 27 września 2017r.

w sprawie przejęcia od Powiatu Będzińskiego zarządzania drogami powiatowymi w zakresie pełnienia
funkcji inwestora

Na podstawie art. 8 ust. 2a, i art. 18 ust.2 pkt.11  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.U z 2016 poz.446 z późn. zm.), art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j.
Dz.U z 2016 poz.1440 z późn. zm.) Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża  się  zgodę  na  przejęcie  od  Powiatu  Będzińskiego  zadania  publicznego  należącego  do
właściwości  Powiatu  Będzińskiego  w zakresie  zarządzania  drogami  powiatowymi  położonymi  na  terenie
Miasta Czeladź:

1) 4708 S  - ul. Szpitalna w Czeladzi w obrębie skrzyżowania z ul. Kombatantów,

2) 4708 S  ul. Katowicka, 4731 S ul. Dehnelów  i  4730 S ul. Reymonta w obrębie skrzyżowania tych dróg.

2. Przejęcie zadania zarządzania publicznymi drogami powiatowymi, o których mowa w ust. 1 niniejszej
uchwały  obejmuje  pełnienie  funkcji  inwestora  w celu  realizacji  zadania  pn.  „Zintegrowane  punkty
przesiadkowe  A-T-R/A-R w mieście  wraz  z przedsięwzięciami  towarzyszącymi"  w Czeladzi  z wykonaniem
projektów budowlanych na:

1)  Rozbudowę skrzyżowania ulic Kombatantów i Szpitalnej 4708 S na skrzyżowanie typu rondo,

2)   Budowę  zintegrowanego  węzła  przesiadkowego  A-R  (autobus  –  rower)  oznaczonego  jako  węzeł
przesiadkowy B na skrzyżowaniu ulic: Katowicka 4708 S, Dehnelów 4731 S i Reymonta 4730 S.

§2. Przejęcie  funkcji  zarządcy  odcinków  dróg  powiatowych  wymienionych  w §  1  ust.1  w  zakresie
wskazanym w  § 1 ust.2 nastąpi:

 1) na czas projektowania i wykonania robót tj. do dnia 31.12.2019r.;

 2) na okres trwałości projektu tj. 5 lat od zakończenia realizacji projektu.

§ 3. Warunki  wykonywania  zadania,  o  którym  mowa  w §  1,  w tym  wzajemne  rozliczenia  finansowe,
zostaną określone w porozumieniu zawartym pomiędzy Powiatem Będzińskim a Miastem Czeladź.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca

Rady Miejskiej w Czeladzi

               Zofia Bazańska


